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Arvontapöytäkirja

Ammatillisen tukihenkilötoiminnan uudelleenavaus 2023 6275/2023
Hankintapäätöksen liite 2

Aika 26.3.2024 klo 14.22–14.24
Paikka Etäyhteydellä Teams-kokous
Läsnä Hankinta-asiantuntija Artturi Kansanaho, Tuomi Logistiikka Oy

Hankinta-asiantuntija Pia Ritari, Tuomi Logistiikka Oy

Tausta Tuomi Logistiikka Oy kilpailutti Pirkanmaan hyvinvointialueen toimeksiannosta
Ammatillisen tukihenkilötoiminnan uudelleenavaus 2023 hankinnan.

Tarjoajat on kuvattu hankintapäätöksen liitteenä 1 olevassa vertailutaulukossa.

Tarjousvertailun yhteydessä todettiin, että kuusi tarjoajaa olivat tarjonneet pal-
velua hintaan 54,00 € sijoittuen näin samalle sijalle kuusi ja kymmenen tarjoajaa
hintaan 54,06 € sijoittuen näin samalle sijalle kolmetoista. Tarjouspyynnön mu-
kaisesti saman hinnan tarjonneiden toimijoiden kesken sijoitus arvotaan. Tar-
jousvertailussa käytettävän saman tarjoushinnan olivat tarjonneet seuraavat
tarjoajat:

Jaettu 6. sija:

 FIILIS- Mielen hyvinvointipalvelut Oy (2949128-8)
 NM-Sovittelu Oy (3370958-5)
 Näsimentor Oy (2144647-4)
 Sastamalan sijaishuoltopalvelut Oy (2342258-0)
 Sosiaalipalvelut Kelopuu Oy (2739267-3)
 Tukiköysi Oy (3210448-8)

Jaettu 13.sija:

 Familar Oy (2300134-8)
 Fieteri Avopalvelut Oy (3095918-3)
 HLS-Avustajapalvelut Oy (2588684-8)
 Hoivatie Oy (3160743-8)
 Lähelläsi Oy (3126710-3)
 Matrocks Oy (2481984-6)
 Neljä Astetta Oy (2009251-2)
 Nokian ja Pirkkalan Nuorisoasunnot ry (1738995-6)
 Nuori Kullervo Oy (2319820-8)
 Sospro Pirkanmaa Oy (2017380-6)
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Tasapisteisiin päätyneiden tarjoajien lopullinen etusijajärjestys ratkaistiin ar-
vonnan perusteella. Arvonta suoritettiin internetissä osoitteessa https://an-
nabet.com/fi/tools/Randomizer/. Arvontatilaisuudesta tehtiin tallenne.

Lopputulos Arvonnan tuloksena sijajärjestys on seuraava:

 Sija 6. NM-Sovittelu Oy (3370958-5)
 Sija 7. FIILIS- Mielen hyvinvointipalvelut Oy (2949128-8)
 Sija 8. Näsimentor Oy (2144647-4)
 Sija 9. Tukiköysi Oy (3210448-8)
 Sija 10. Sosiaalipalvelut Kelopuu Oy (2739267-3)
 Sija 11. Sastamalan sijaishuoltopalvelut Oy (2342258-0)
 Sija 13. HLS-Avustajapalvelut Oy (2588684-8)
 Sija 14. Matrocks Oy (2481984-6)
 Sija 15. Nokian ja Pirkkalan Nuorisoasunnot ry (1738995-6)
 Sija 16. Fieteri Avopalvelut Oy (3095918-3)
 Sija 17. Hoivatie Oy (3160743-8)
 Sija 18. Nuori Kullervo Oy (2319820-8)
 Sija 19. Neljä Astetta Oy (2009251-2)
 Sija 20. Sospro Pirkanmaa Oy (2017380-6)
 Sija 21. Lähelläsi Oy (3126710-3)
 Sija 22. Familar Oy (2300134-8)

Lopullinen etusijajärjestys on kuvattu hankintapäätöksen liitteenä olevassa tar-
jousten vertailutaulukossa (liite 1).


